

Inter-Silo Danmark ApS
Kobjergvej 7 B, 7190 Billund

CVR-nr. 37 43 52 60
Company reg. no. 37 43 52 60

Årsrapport
Annual report

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 May 2020.

Lars Young Mogensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Inter-Silo Danmark ApS Kobjergvej 7 B 7190 Billund
	Telefon: 69691969 <i>Phone</i>
	CVR-nr.: 37 43 52 60 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 8. februar 2016 <i>Established: 8 February 2016</i>
	Hjemsted: Billund <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Lars Young Mogensen
Revision <i>Auditors</i>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Young Holding ApS

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage montage af kornanlæg i landbrug og industri - samt handel med branche relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.453 t.kr. mod 5.204 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -694 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

The company purpose is to install grain silos in the agriculture and industry business and trade with other related products.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.453.000 against DKK 5.204.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -694.000 against DKK 283.000 last year. The management consider the results satisfactory.

The company has lost more than half of the company capital and is thus subject to capital loss provisions in section 119 of the Danish Companies Act. Management expect to restore capital by positive results in the future.

Events subsequent to the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred which could affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	1.452.942	5.204.132
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-2.004.931	-4.762.444
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-146.130	-106.703
Resultat før finansielle poster		
Profit before net financials	-698.119	334.985
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	0	1.543
3 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-7.316	-2.442
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-705.435	334.086
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	11.842	-51.082
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-693.593	283.004
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	283.004
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-693.593	0
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-693.593	283.004

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	224.236	348.741
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>224.236</u>	<u>348.741</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>224.236</u>	<u>348.741</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	920	150.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	0	43.700
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	0	14.077
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>0</u>	<u>9.905</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>920</u>	<u>218.621</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>526.792</u>	<u>253.973</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>527.712</u>	<u>472.594</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>751.948</u>	<u>821.335</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
6 Anpartskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
7 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-522.397	171.196
Egenkapital i alt	-472.397	221.196
<i>Total equity</i>		
 Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	2.682	14.524
Hensatte forpligtelser i alt	2.682	14.524
<i>Total provisions</i>		
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		

Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	1.145	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	505.322	174.663
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	487.179	0
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	0	25.652
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	<u>228.017</u>	<u>385.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>1.221.663</u>	<u>585.615</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>1.221.663</u>	<u>585.615</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>751.948</u>	<u>821.335</u>

1 **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Development in activities and economic conditions

8 **Eventualposter**

Contingencies

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and economic conditions

Selskabets ledelse forventer forbedrede resultat for de kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

The company's management expects improved earnings for the coming financial years.

The company has lost more than half of the company capital and is thus subject to capital loss provisions in section 119 of the Danish Companies Act. Management expects to restore capital by positive results in the future.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.932.241	4.645.867
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	38.434	37.655
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	9.845	30.200
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>24.411</u>	<u>48.722</u>
	<u>2.004.931</u>	<u>4.762.444</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>11</u>	<u>9</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	5.227	0
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>2.089</u>	<u>2.442</u>
	<u>7.316</u>	<u>2.442</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2019	2018
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	25.652
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-11.842	67.587
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	-42.157
	<u>-11.842</u>	<u>51.082</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	377.289	19.531
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	357.758
Kostpris 31. december 2019	<u>377.289</u>	<u>377.289</u>
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2019</i>	-28.548	-537
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-124.505	-28.011
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-153.053</u>	<u>-28.548</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>224.236</u>	<u>348.741</u>
<i>Book value 31 December 2019</i>		
6. Anpartskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Anpartskapital 1. januar 2019		
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Results brought forward 1 January 2019</i>	171.196	-111.808
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-693.593</u>	<u>283.004</u>
	<u>-522.397</u>	<u>171.196</u>

8. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Der er ikke aktiveret udskudt skat af selskabets fremførte skattemæssige underskud i regnskabet. Det udskudte skatteaktive udgør 140 t.kr.

No deferred tax has been capitalized on the company's tax loss carryforwards in the financial statements. The deferred tax asset amounts to DKK 140 thousand.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 101 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 126 t.kr.

The company has entered into leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 101.000. The leasing contracts have 15 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK 126.000.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Young Holding ApS, CVR-nr. 28670508 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Young Holding ApS, company reg. no 28670508 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.